
Id: CBCJD-DQSVI-XXXMN-KQWGJ-GUESQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/37/11
RADY GMINY STARGARD SZCZECIŃSKI

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmiany statutów sołectw gminy Stargard Szczeciński 

Na podstawie art.35 ust.1 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.588, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 
poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, Dz.U. Z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, oraz z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 
138, poz. 974 Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 , poz. 142, Nr 28 poz,146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się statuty sołectw: 

1) Barzkowice 

2) Golina 

3) Grabowo 

4) Grzędzice 

5) Kiczarowo 

6) Klępino 

7) Koszewo 

8) Krąpiel 

9) Kurcewo 

10) Lipnik 

11) Lubowo 

12) Małkocin 

13) Pęzino 

14) Poczernin 

15) Rogowo 

16) Skalin 

17) Sowno 

18) Smogolice 

19) Strachocin 

20) Strumiany 

21) Strzyżno 

22) Sułkowo 

23) Święte 

24) Trzebiatów 

25) Tychowo 

26) Ulikowo 

27) Warchlino 



Id: CBCJD-DQSVI-XXXMN-KQWGJ-GUESQ. Podpisany Strona 2

28) Witkowo Pierwsze 

29) Witkowo Drugie 

30) Żarowo 

- w brzmieniu określonym w załącznikach od Nr 1 do Nr 30 niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc: 

1) Uchwała Nr XXXI/250/09 Rady Gminy Stargard Szczeciński z dnia 23 października 2009r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia statutów sołectwom gminy Stargard Szczeciński. (Dz.U.Woj. Zach. Nr 93 poz. 
642) 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Kosmal

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.odt

Statut Sołectwa Barzkowice 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik2.odt

Statut Sołectwa Golina 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik3.odt

Statut Sołectwa Grabowo 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

Zalacznik1.odt
Zalacznik2.odt
Zalacznik3.odt


Id: CBCJD-DQSVI-XXXMN-KQWGJ-GUESQ. Podpisany Strona 3

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik4.odt

Statut Sołectwa Grzędzice 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik5.odt

Statut Sołectwa Kiczarowo 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik6.odt

Statut Sołectwa Klępino 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik7.odt

Statut Sołectwa Koszewo 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik8.odt

Statut Sołectwa Krąpiel 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik9.odt

Statut Sołectwa Kurcewo 

Zalacznik4.odt
Zalacznik5.odt
Zalacznik6.odt
Zalacznik7.odt
Zalacznik8.odt
Zalacznik9.odt


Id: CBCJD-DQSVI-XXXMN-KQWGJ-GUESQ. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik10.odt

Statut Sołectwa Lipnik 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik11.odt

Statut Sołectwa Lubowo 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik12.odt

Statut Sołectwa Małkocin 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik13.odt

Statut Sołectwa Pęzino 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik14.odt

Statut Sołectwa Poczernin 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik15.odt

Zalacznik10.odt
Zalacznik11.odt
Zalacznik12.odt
Zalacznik13.odt
Zalacznik14.odt
Zalacznik15.odt


Id: CBCJD-DQSVI-XXXMN-KQWGJ-GUESQ. Podpisany Strona 5

Statut Sołectwa Rogowo 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik16.odt

Statut Sołectwa Skalin 

Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik17.odt

Statut Sołectwa Sowno 

Załącznik Nr 18 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik18.odt

Statut Sołectwa Smogolice 

Załącznik Nr 19 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik19.odt

Statut Sołectwa Strachocin 

Załącznik Nr 20 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik20.odt

Statut Sołectwa Strumiany 

Załącznik Nr 21 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

Zalacznik16.odt
Zalacznik17.odt
Zalacznik18.odt
Zalacznik19.odt
Zalacznik20.odt


Id: CBCJD-DQSVI-XXXMN-KQWGJ-GUESQ. Podpisany Strona 6

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik21.odt

Statut Sołectwa Strzyżno 

Załącznik Nr 22 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik22.odt

Statut Sołectwa Sułkowo 

Załącznik Nr 23 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik23.odt

Statut Sołectwa Świete 

Załącznik Nr 24 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik24.odt

Statut Sołectwa Trzebiatów 

Załącznik Nr 25 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik25.odt

Statut Sołectwa Tychowo 

Załącznik Nr 26 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik26.odt

Statut Sołectwa Ulikowo 

Zalacznik21.odt
Zalacznik22.odt
Zalacznik23.odt
Zalacznik24.odt
Zalacznik25.odt
Zalacznik26.odt


Id: CBCJD-DQSVI-XXXMN-KQWGJ-GUESQ. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 27 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik27.odt

Statut Sołectwa Warchlino 

Załącznik Nr 28 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik28.odt

Statut Sołectwa Witkowo Pierwsze 

Załącznik Nr 29 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik29.odt

Statut Sołectwa Witkowo Drugie 

Załącznik Nr 30 do Uchwały Nr VI/37/11

Rady Gminy Stargard Szczeciński

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik30.odt

Statut Sołectwa Żarowo 

Zalacznik27.odt
Zalacznik28.odt
Zalacznik29.odt
Zalacznik30.odt

